
      Newsletter 1 - Červen 2022 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

O  P R O J E K T U  

Cílem projektu HANGOUT je znovu 

zapojit NEET a další marginalizované 

mladé lidi do hlavního vzdělávacího 

proudu prostřednictvím rozvoje 

inovativních programů neformálního 

vzdělávání, které mají potenciál přilákat i 

ty nejzdráhavější studenty a nasměrovat 

je na jejich individuální cestu k naplnění a 

začlenění. 

Za tímto účelem bude projekt HANG 

OUT spolupracovat s pedagogy 

dospělých a komunitními pedagogy, kteří 

jsou v první linii vzdělávání druhé šance, 

a poskytne jim nezbytné školení pro další 

profesní rozvoj. Toto školení je podpoří v 

tom, aby mohli poskytovat školení v 

oblasti digitálních mediálních dovedností 

pro NEET jako prostředek jejich 

opětovného zapojení do hlavního 

vzdělávacího proudu, a také v jejich 

pedagogických dovednostech, které jim 

umožní začlenit do své výukové praxe 

zakotvené učení, učení založené na 

výzvách, digitálních nástrojích a 

sociálních médiích. Díky budování svých 

digitálních kompetencí budou 

vzdělavatelé dospělých lépe vybaveni k 

tomu, aby mohli NEET zapojit na dálku, 

čímž překonají několik překážek 

bránících jim v účasti na výuce tím, že 

jim poskytnou přístup na online stránky s 

interaktivními a poutavými digitálními 

zdroji. 

PARTNEŘ I  

Projekt HANGOUT se skládá ze 

7 partnerů ze 7 zemí EU - České 

republiky, Irska, Německa, 

Polska, Francie, Španělska a 

Kypru: 

• ALIANCE LEKTORU A 

KONZULTANTU 

Česká republika 

• THE RURAL HUB CLG 

Irsko 

• SYNTHESIS CENTER FOR 

RESEARCH AND EDUCATION 

Kypr 

• SOLUTION 

Francie 

• ACUMEN TRAINING 

Polsko 

• SKILLS ELEVATION FHB 

Něemecko 

• ARPIS ASOCIACION 

REGIONAL PARA LA 

INCLUSION SOCIAL 

Španělsko 

 

 

 

 

K I C K - O F F  M E E T I N G  

Úvodní setkání se uskutečnilo v květnu 

2022 ve Virginii v Irsku a hostila ho 

organizace The Rural Hub. 

Na tomto setkání měli partneři možnost 

představit sebe a své oganizace. 

Bohužel, i když se toto setkání mělo 

uskutečnit tváří v tvář, kvůli ustupující 

pandemii covid-19 mohli do Virginie přijet 

pouze partneři z České republiky a Irska. 

Ostatní partneři se k nim připojili online 

prostřednictvím videohovoru. 

I když se setkání pro většinu účastníků 

konalo online, bylo přesto velmi přínosné. 

Partneři diskutovali o cílech projektu, 

důležitých datech a termínech, rozdělili si 

zodpovědnost za vypracování 

jednotlivých intelektuálních výstupů a 

stanovili datum a čas online setkání, na 

kterém zkontrolují průběh projektu. 

Druhé nadnárodní setkání partnerů se 

uskuteční na podzim v Paříži a budou na 

něm představeny některé z 

vypracovaných materiálů. 

 

Chcete zůstat v obraze? Sledujte nás 

zde! 

Webové stránky: hangout-project.eu 

Facebook: 

www.facebook.com/hangouteuproject 


